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KRUS z Ożarowie ma nową siedzibę

Nowa siedziba placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Ożarowie
mieści się na osiedlu Wzgórze 115, naprzeciw budynku Urzędu Miejskiego. Wnętrza są tak
urządzone, że dzięki kabinom ubezpieczeni mają zapewnioną prywatność podczas rozmów.

Na parterze jest gabinet lekarza rzeczoznawcy, gabinet prewencji rehabilitacji, dwa
stanowisko: do spraw obsługi klientów i do spraw świadczeń, na piętrze – pokój kierownika,
trzy pokoje dla pracowników, pomieszczenie serwerowni, archiwum akt, pomieszczenie
socjalne.  – Ta nowa i nowoczesna siedziba pozwoli nam na jeszcze bardziej efektywne
wykonywanie prac ku zadowoleniu wszystkich naszych ubezpieczonych- powiedziała
podczas uroczystości otwarcia nowej siedziby kierownik placówki KRUS w Ożarowie,
Dorota Chrapczyńska.

 Obecny podczas otwarcia placówki wicewojewoda Grzegorz Dziubek pogratulował
pracownikom dynamicznego rozwoju firmy. Starosta opatowski Bogusław Włodarczyk z
zadowoleniem przyjął otwarcie nowego obiektu na terenie powiatu. Burmistrz Ożarowa
Marcin Majcher wyraził zadowolenie, że w Ożarowie powstał tak piękny budynek. Życzył
pracownikom przyjemnej pracy i wdzięczności tych, którzy tu znajdą się i będą obsługiwani.

W uroczystościach otwarcia budynku, oprócz już wymienionych wzięli udział: dyrektor
oddziału regionalnego KRUS w Kielcach, Tomasz Jagiełło, wójt Wojciechowic Szymon
Sidor, kierownik Agencji Rynku Rolnego w Kielcach Maciej Giermasiński.

Placówka terenowa KRUS w Ożarowie powstała w 1994 r. Pierwsza siedziba mieściła się w
Sobowie, następnie od 1997 r. w Ożarowie, w prywatnym obiekcie Pawła Jopka. Budowę
nowego obiektu rozpoczęto w 2009 r., jednak typowe prace budowlane rozpoczęły się w
2011 r.. Zakończono je w październiku 2012 r.

Placówka zatrudnia siedem osób. Najpierw swą działalnością obejmowała pięć gmin:
Ożarów, Tarłów, Wojciechowice, Ćmielów, Annopol, obecnie trzy gminy – Ożarów,
Wojciechowice, Tarłów.


